
 

 

 

Tilsynsrapport, miljøtilsyn Tilsynsdato: 14.03.2019 

Virksomhed: Hurup Fjernvarme A.m.b.a. CVR-nr.  43860259 

Adresse: Nygade 22, 7760 Hurup Thy P nr.  1001845141 

Kategori: 
G201: Kraftproducerende anlæg, varmeproducerende anlæg, gasturbineanlæg og motoranlæg 

med en samlet nominel indfyret termisk effekt på mellem 5 og 50 MW. 

  

Baggrund for tilsyn 

Tilsynet føres på baggrund af Miljøtilsynsbekendtgørelsen. 

Tilsynet gennemføres som et: 

 

x Basis tilsyn  Kampagne tilsyn 

 Prioriteret tilsyn  Opfølgende tilsyn 

 

På tilsynet er der ført tilsyn med følgende 

 Spildevand – mængde og indhold 

o herunder olieudskillere/fedtudskillere  

 Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse 

 Opbevaring af olie og kemikalier 

 Støj fra virksomheden  

 Udledninger til luften 

o herunder filtre og skorstenshøjder 

 Egenkontrol samt 

 Jordforurening 

 

Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven 

Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening? 

x Ja 
 

Nej 

 Ja x Nej 
 

 

 

Seneste indsendte egenkontrol data 

Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data: Ja 

Vilkår i Miljøgodkendelsen:     

6. Der skal udføres en årlig præstationskontrol af emissionen fra fliskedlen. 

19. Virksomheden skal såfremt tilsynsmyndigheden anmoder om det for egen regning lade foretage analyser 

af spildevandet. Prøverne skal udtages af et godkendt laboratorium. 

Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn:      

Hvis ja, hvilke: Emissionsmålinger fra fliskedelen.  

x Ja  Nej 

  

Vilkår 

6. 

Emissionsmålinger udtaget i maj 2016, viste at grænseværdierne ikke er overskredet og at alle værdi-

erne er under 60 % af grænseværdien. Emissionsanalyserne skal fremad uføres hvert andet år og sen-

des til Thisted Kommune senest 2 måneder efter de er lavet. 

 

Meddelt forbud, påbud og indskærpelser i forbindelse med tilsynet 

Der er ikke meddelt forbud, påbud indskærpelser eller henstillinger i forbindelse med tilsynet. 

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.  


